et Dó - mi - num .

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur : Allelúia, allelúia. ♯. Dícite, Pars III, p. 171, Allelúia. ♯. Dulce lignum, ibid., p. 172.

Offertorium. Prótege Dómine (sine Allelúia extra T. P.), Pars III, p. 335.

Communio. Per signum Crucis, ibid., p. 174.

ITEM FERIA VI.

MISSA DE PASSIONE D. N. JESU CHRISTI.

Hu - mi - li - á - vit * se - me - ti - psum Dó - mi - nus Je - sus

Intr.
III.

Chri - stus us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru -

- cis : pro - pter quod et De - us ex - al - tá - vit il - lum,

et do - ná - vit il - li no - men, quod est su -